Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020

         № 1125
г. Волгодонск
	О внесении изменения
в постановление Администрации города Волгодонска от 22.12.2016

	№ 3139 «О реализации статьи 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Волгодонска от 22.12.2016 № 3139 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующее изменение: слова «утвержденный постановлением Администрации города Волгодонска от 22.03.2013 № 987» заменив словами «утвержденный постановлением Администрации города Волгодонска от 12.03.2018 № 507,».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами
В.П. Потапова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

         В.П. Потапов

Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы и кадров